
UCHWAŁA Nr IV/ 39 /2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 22 lutego 2007 r.

w  sprawie wybrania  przedstawiciela  Gminy  Witnica  do  Rady  Społecznej  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z wnioskiem Starosty Gorzowskiego o wskazanie przedstawiciela 
Gminy Witnica do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kostrzynie nad Odrą,  wybiera się pana Stanisława Blatkiewicza, jako przedstawiciela 
gminy do w/w rady.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


